

## **PACHET SERVICII MATERIALE PTR TERAPIE OCUPATIONALA**

I.D.: 48761121

Data publicarii 07.08.20 Coduri CPV 98390000-3 37822100-7

Pretul estimativ: 8.403,36 RON - 8.403,36 RON

Descriere: Prezenta tine loc de comanda. Plata se va face cu ordin de plata la 30 zile de la data receptiei produsului, in contul de trezorerie specificat de furnizor la emiterea facturii. Produsele se vor livra la magazia spitalului, in intervalul orar luni-vineri 08:00-14:00. Transportul este suportat de catre furnizor, fara costuri suplimentare pentru autoritatea contractanta. Hârtie origami top 19 15,00 285,00 Benzi de carton aurii si argintii set 50 5,00 250,00 Hartie glasata diverse culori set 50 5,00 250,00 Carioci colorate set 40 12,00 480,00 Creioane HB set 20 8,00 160,00 Creioane colorate set 40 10,00 400,00 Carton Kraft rola 20 10,00 200,00 Hartie quilling set 50 7,00 350,00 Panza pictura pe sasiu oval buc 20 22,00 440,00 Set culori tempera buc 40 10,00 400,00 Set forme polistiren set 14 4,80 67,20 Scotch magic tape invisible 19x33 Buc 10 10,40 104,00 Permanent marker BIC diverse culori buc 10 3,21 32,10 Dispenser 3M cu banda adeziva maro 48mmx20 Buc 10 18,37 183,70 Biblioraft Jumbo plus 80mm Esselte vivida alb buc 10 16,24 162,40 Hartie A4 IQ 5cul/top/250 coli intens Top 2 30,09 60,18 Rezerva hartie cu gauri pt flipchart 61x86 cm 50 coli/ top Top 5 21,71 108,55 Folii protectie documente A4 100/set 75 microni Cristal Noki set 29 15,00 435,00 Post-it 76x76 notite super adezive galben 90 file/bucata Buc 10 5,95 59,50 Textmarker Stabilo Boss 4/set Set 5 15,94 79,70 Hartie copiator A4 80G BASIC Top 30 15,85 475,50 Pix Round Stic Bic albastru Buc 90 0,57 51,30 TONER CRG-054 BLACK